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LACTULOSUM Orifarm syrop 2,5 g/5ml 150 ml
 

Cena: 8,25 PLN

Opis słownikowy

Dawka 2,5 g/5ml

Opakowanie 150 ml

Postać syrop

Producent ORIFARM HEALTHCARE A/S

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

Lactulosum

Opis produktu
 

WskazaniaLek Lactulosum Orifarm w postaci syropu o smaku pomarańczowym, ma działanie przeczyszczające i przeznaczony jest do
leczenia zaparć oraz w encefalopatii wątrobowej.DziałanieLek Lactulosum ma działanie przeczyszczające.Sposób użyciaTen lek należy
zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości
należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.Dorośli:W przewlekłych zaparciach: dawkowanie początkowe: 20 do 40 ml na dobę w 1 lub
2 dawkach Po uzyskaniu efektu dawkę należy ustalić indywidualnie w zależności od potrzeb pacjenta.W niewydolności wątroby, stanach
przedśpiączkowych lub śpiączce wątrobowej: 120-240 ml w 3 do 4 dawkach na dobę. Dawkowanie należy ustalić indywidualnie,
zmieniając je co 1-2 dni, tak aby liczba wypróżnień na dobę wynosiła 2 do 3.Dzieci:W przewlekłych zaparciach: 1 do 3 łyżeczek do
herbaty (5-15 ml) na dobę.Dawka początkowa: niemowlęta: 2,5 ml na dobę, dzieci do 3 lat – 5 ml na dobę, dzieci powyżej 3 lat – 15 ml na
dobę. Następnie dawkę leku można stopniowo zwiększać co 3 dni aż do uzyskania prawidłowych wypróżnień. Jeśli wystąpią wzdęcia
brzucha, należy zmniejszyć dawkę do tolerowanej przez dziecko.Do opakowania dołączona jest miarka ułatwiająca
dawkowanie.WażneNie należy stosować leku jeżeli występuje nadwrażliwość na substancję czynną lub którykolwiek z pozostałych
składników leku oraz u osób z niedrożnością jelit, a także u osób z galaktozemią.SkładSubstancją czynną leku jest laktuloza
(Lactulosum).5 ml syropu zawiera 2,5 g laktulozy (Lactulosum).Substancje pomocnicze: sorbitol ciekły, niekrystalizujący; kwas
cytrynowy jednowodny; aromat pomarańczowy (zawiera etanol, linalol, d-limonen); woda oczyszczona.
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